再 照 会 書

令和４年１０月１３日

〒００４－００５１

札幌市厚別区厚別中央１条２丁目１３－２３

サンルミナースビル２０１

カロリートレードサッポロ

代表 吉 川  隼 生 殿

〒０６０－０００４

札幌市中央区北４条西１２丁目１番５５ほくろうビル３階

内閣総理大臣認定 特定適格消費者団体・適格消費者団体

特定非営利活動法人消費者支援ネット北海道

理事長 松  久   三 四 彦

TEL 011-221-5884  FAX 011-221-5887

謹啓

 当法人は、貴殿に対して、令和４年７月１９日付けで照会書にて、利用規約その

他の消費者との契約に関する書式を当法人まで開示されるよう求めました。しかし、

貴殿におかれては、本日まで利用規約その他の消費者との契約に関する書式をご開

示いただいておりません。

 つきましては、再度、利用規約その他の消費者との契約に関する書式を令和４年

１０月３１日までに書面にて、当法人事務所までご送付くださいますようお願い申

し上げます。貴殿からのご回答の有無及びその内容は、当法人の活動目的のために

ホームページ等にて公表させていただきますので、あらかじめ申し添えます。

謹白